5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

1 - 28. October 2012

28.10.2012 - 10:00

1. disciplina/event
28.10.2012

M/M, 100m Prsno/Breast

B1

Tock: FINA 2008
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DNS

STEHARNIK Dejan
50m: 39.36

MOZE Matija
50m:

MAJCEN GOVC Filip
50m: 38.95

RESNIK Andrej
50m: 39.15

KNAPIC Tian
50m: 38.53

POTOCNIK Luka
50m: 40.49

KORDEZ Gal
50m: 40.98

DRGAJNER Rok
50m: 41.67

ZLOF Jan

50m: 41.33
RENDIC Davor

50m: 40.97
NOVAK Blaz

50m: 43.23
GERCER Jan

50m: 42.62
STRNAD Mihael

50m: 41.77
ZIZEK Ga$per

50m: 42.72
MESIC Adi

50m: 42.65
BJELOVUCIC Gal

50m: 43.88
STEBLOVNIK Marko

50m: 44.82
LESJAK Filip

50m: 44.12
JARC Luka

50m: 44.48
KERSIKLA Matteo

50m: 44.19
KOLAR Tilen

50m: 46.31
KONECNIK Roki

50m: 47.32

GUSEL Tadej
50m: 46.83

PINTARIC Gasper
50m: 47.40

AJLEC Anze
50m:

KNEHTL Miha

50m: 48.53
SILAK Jernej
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TOBIAS David

50m: 49.10
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100m:

2000 FR
1:20.71 41.35

2000 FR
1:21.84 42.82

2000 SDD
1:22.43 43.48

1999 NC
1:22.49 43.34

1999 SDD
1:24.41 45.88

1999 NC
1:25.29 44.80

2000 FR
1:26.77 45.79

1999 NC
1:27.52 45.85

1999 NC
1:27.97 46.64

1999 SDD
1:28.03 47.06

2000 FR
1:29.14 45.91

2000 NC
1:29.55 46.93

1999 NC
1:30.32 48.55

2000 BM
1:30.59 47.87

1999 BM
1:31.14 48.49

1999 NC
1:31.51 47.63

1999 FR
1:33.61 48.79

1999 BM
1:33.85 49.73

2000 PDM
1:33.86 49.38

2000 BP
1:34.00 49.81

1999 TP
1:37.30 50.99

2000 BM
1:39.68 52.36

2000 BM
1:39.74 52.91

2000 NC
1:40.72 53.32

2000 BP
1:41.82 55.25

1999 BM
1:42.62 54.09

1999 PDM
1:42.88 53.88

2000 BM
1:47.29 58.19

2000 BM

rezultat
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

1. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B1

rezultat tocke
DNS HORVAT Gregor 2000 BM
DNS CUNK Ziga 1999 BM
EXH SKLEDAR Simon 1996 PDM 1:19.18 389
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.18 41.86
EXH HARB Benjamin 2001 BM 1:54.42 129
50m: 53.92 53.92 100m: 1:54.42 1:00.50
2. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast G1
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:21.15 512
50m: 39.10 39.10 100m: 1:21.15 42.05
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:27.16 413
50m: 4210 4210 100m: 1:27.16 45.06
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:35.56 314
50m: 45.10 45.10 100m: 1:35.56 50.46
4. HANCMAN Urska 2002 FR 1:36.10 308
50m: 45.91 45.91 100m: 1:36.10 50.19
5. FAIN Katja 2001 BM 1:37.80 293
50m: 46.09 46.09 100m: 1:37.80 51.71
6. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:38.18 289
50m: 47.01 47.01 100m: 1:38.18 51.17
7. NOVAK Neja 2002 FR 1:40.68 268
50m: 48.59 48.59 100m: 1:40.68 52.09
8. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:45.77 231
50m: 50.36 50.36 100m: 1:45.77 55.41
9. ZABEV Monika 2002 FR 1:46.91 224
50m: 48.87 48.87 100m: 1:46.91 58.04
10. KAPEL Spela 2001 BM 1:49.21 210
50m: 52.99 52.99 100m: 1:49.21 56.22
11. HELER Rea 2002 PDM 1:53.59 187
50m: 53.45 53.45 100m: 1:53.59 1:00.14
12. EKART Barbara 2002 BM 1:53.78 186
50m: 52.91 52.91 100m: 1:53.78 1:00.87
13. KASMAN Kim 2001 PDM 1:54.15 184
50m: 55.46 55.46 100m: 1:54.15 58.69
14. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:54.99 180
50m: 53.46 53.46 100m: 1:54.99 1:01.53
15. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 1:55.29 179
50m: 52.44 52.44 100m: 1:55.29 1:02.85
16. POPOVIC Spela 2001 NC 2:01.29 153
50m: 55.98 55.98 100m: 2:01.29 1:05.31
17. KOZOLE Mija 2001 BM 2:02.88 148
50m: 55.92 55.92 100m: 2:02.88 1:06.96
18. SVARC Urska 2002 PDM 2:05.19 140
50m: 58.54 58.54 100m: 2:05.19 1:06.65
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
DNS MIRALEM Mia 2001 BM
DNS FILAC Kim 2002 BM
EXH STOPAR Katja 1998 BM 1:32.63 344
50m: 43.64 43.64 100m: 1:32.63 48.99
EXH DANAJA Schaubach 2000 PDM 1:55.75 177
50m: 53.74 53.74 100m: 1:55.75 1:02.01
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast B2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KNEZ Lovro 2002 FR 38.23 335
2. FILIPOVIC Marko 2001 BM 4315 233
3. ODER Nik 2001 BM 4422 217
4. BERLOZNIK Jas 2002 FR 4444 213
5. MERKAC Ziga 2002 FR 4472 209
6. BOHAK Jurij 2001 TP 45.09 204
7. MEDVESEK Gal 2002 FR 4569 196
8. RABZELJ Lan 2001 BM 46.32 189
9. BAZEC Gregor 2001 BP 46.57 186
10. KRAJNCIC Tin 2001 BM 46.89 182
11. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 4729 177
12. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 48.70 162
13. VINCIC Sasa 2001 BM 49.43 155
14. URSNIK Tomaz 2002 FR 50.12 149
15. OZANIC Rene 2002 FR 50.42 146
16. ONIC Tadej 2004 BM 5116 140
17. ROZANC Zan 2001 BM 52.84 127
18. TAMSE Vid 2003 FR 53.20 124
19. FERK Filip 2003 BM 53.23 124
20. KRT Matija 2002 PKR 53.35 123
21. HOMSAK Jakob 2002 PDM 53.40 123
22. KNEZ Ozbej 2004 FR 53.45 123
23. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 53.87 120
24. LEPOSA Klemen 2003 BM 5449 116
25. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 55.00 113
26. ZAVRSNIK Jas 2003 FR 56.53 104
27. SERUGA Leon 2002 BM 56.68 103
28. FRAS Jan 2002 PDM 57.53 98
DSQ FRAS Zan 2005 PDM
DI3 - Napacen obrat
DSQ KALAIDIS Luka 2003 FR
DI1 - Prehiter $tart
DNS KRALJ Marko 2001 PDM
DNS HERODEZ Vid 2002 BM
DNS HORVAT Luka 2002 BM
DNS GREGOR Gasper 2002 FR
EXH MEDEN Jernej 1997 PDM 3585 407
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast G2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. SEGEL Nusa 2003 FR 46.03 279
2. FAIN Nika 2003 BM 4717 259
3. KASMAN Neja 2003 PDM 52.09 192
4. GERCER Taja 2003 NC 52.40 189
5. CRCEK Laura 2004 BM 52.55 187
6. TOBIAS Ines 2003 BM 53.25 180
7. SLAVIC Gini 2003 FR 53.77 175
8. STOPAR Spela 2003 BM 5419 171
9. REMIC Metka 2005 FR 56.46 151
10. TUSEK Dasa 2003 FR 56.64 150
11. SAGERNIK Teja 2004 FR 56.89 148
12. KAJZER Katja 2004 FR 58.96 133
13. TUSEK Gaja 2003 FR 59.96 126
14. MASTEK MORI Lara 2004 FR 1:03.11 108
15. MARKAC Zoja 2004 FR 1:03.51 106
16. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:03.62 106
DNS ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

EXH KELC Tjasa 1997 PDM 40.63 405
5. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free B1
28.10.2012

Tock: FINA 2008

rezultat tocCke

1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:02.85 404
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.85 32.68

2. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:03.40 393
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.40 33.12

GERCER Jan 2000 NC 1:03.40 393
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.40 32.91

4. KORDEZ Gal 2000 FR 1:04.20 379
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.20 33.00

5. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:04.22 378
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.22 33.07

6. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:06.53 340
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.53 34.84

7. RESNIK Andrej 1999 NC 1:06.89 335
50m: 32.57 32.57 100m: 1:06.89 34.32

8. ZLOF Jan 1999 NC 1:07.04 333
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.04 34.80

9. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:07.19 330
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.19 34.46

10. STRNAD Mihael 1999 NC 1:07.42 327
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.42 34.50

11. DOLINAR Jure 1999 NC 1:07.93 320
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.93 35.39

12. MOZE Matija 2000 FR 1:08.08 318
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.08 35.04

13. KNAPIC Tian 1999 SDD 1:08.32 314
50m: 32.98 32.98 100m: 1:08.32 35.34

14. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:09.61 297
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.61 36.42

15. LESJAK Filip 1999 BM 1:10.00 292
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.00 36.49

16. RENDIC Davor 1999 SDD 1:10.35 288
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.35 36.36

17. MESIC Adi 1999 BM 1:10.37 288
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.37 36.21

18. KNEHTL Miha 1999 BM 1:11.35 276
50m: 34.74 34.74 100m: 1:11.35 36.61

19. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:12.49 263
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.49 37.41

20. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:13.11 256
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.11 37.89

21. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:13.25 255
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.25 37.75

22. RIHTER Zan 2000 FR 1:13.38 254
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.38 38.23

23. KONECNIK Roki 2000 BM 1:13.63 251
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.63 38.66

24. TOBIAS David 2000 BM 1:15.32 235
50m: 35.38 35.38 100m: 1:15.32 39.94

25. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:15.33 234
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.33 38.94

26. NOVAK Blaz 2000 FR 1:15.49 233
50m: 36.37 36.37 100m: 1:15.49 39.12

27. KOLAR Tilen 1999 TP 1:16.88 221
50m: 36.31 36.31 100m: 1:16.88 40.57
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B1

rezultat tocke
28. SILAK Jernej 1999 PDM 1:16.97 220
50m: 38.25 38.25 100m: 1:16.97 38.72
29. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:19.38 200
50m: 37.64 37.64 100m: 1:19.38 4174
30. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 1:21.13 188
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.13 43.04
31. AJLEC Anze 2000 BP 1:21.97 182
50m: 38.69 38.69 100m: 1:21.97 4328
32. GUSEL Tadej 2000 BM 1:30.33 136
50m: 41.77 41.77 100m: 1:30.33 48.56
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS HORVAT Gregor 2000 BM
DNS CUNK Ziga 1999 BM
EXH HARB Benjamin 2001 BM 1:25.27 162
50m: 40.34 40.34 100m: 1:25.27 44.93
6. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free G1
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocCke
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:09.54 428
50m: 33.91 33.91 100m: 1:09.54 35.63
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:11.71 391
50m: 35.26 35.26 100m: 1:11.71 36.45
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:13.06 369
50m: 35.92 35.92 100m: 1:13.06 37.14
4. FAIN Katja 2001 BM 1:15.55 334
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.55 39.68
5. HANCMAN Urska 2002 R 1:16.45 322
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.45 39.79
6. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:19.30 289
50m: 38.32 38.32 100m: 1:19.30 40.98
7. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 1:21.90 262
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.90 43.37
8. KOCBEK Lara 20 PDM 1:26.08 226
50m: 41.25 41.25 100m: 1:26.08 44.83
9. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:27.85 212
50m: 41.08 41.08 100m: 1:27.85 46.77
10. NOVAK Neja 20 R 1:29.30 202
50m: 4277 4277 100m: 1:29.30 46.53
11. ZABEV Monika 2002 FR 1:32.37 183
50m: 4395 4395 100m: 1:32.37 48.42
12. KASMAN Kim 2001 PDM 1:37.86 154
50m: 45.19 45.19 100m: 1:37.86 52.67
13. KAPEL Spela 2001 BM 1:41.75 137
50m: 48.15 48.15 100m: 1:41.75 53.60
14. POPOVIC épela 2001 NC 1:41.97 136
50m: 47.77 47.77 100m: 1:41.97 54.20
15. PERUSEK Ana Paula 2001 PKR 1:45.97 121
50m: 4753 4753 100m: 1:45.97 58.44
16. KOZOLE Mija 2001 BM 1:46.01 121
50m: 49.80 49.80 100m: 1:46.01 56.21
17. EKART Barbara 2002 BM 1:57.03 90
50m: 55.53 55.53 100m: 1:57.03 1:01.50
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
DNS MIRALEM Mia 2001 BM
DNS FILAC Kim 2002 BM
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

EXH

EXH

EXH

EXH

KELC Tjasa

50m: 33.06 33.06
STOPAR Katja

50m: 36.25 36.25
BENCIC Urgka

50m: 36.22 36.22
DANAJA Schaubach

50m: 50.36 50.36

7. disciplina/event
28.10.2012

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 PDM
1:07.57 34.51

1998 BM
1:16.78 40.53

2000 PKR
1:17.58 41.36

2000 PDM
1:47.41 57.05

M/M, 50m Prosto/Free

1:07.57 467
1:16.78 318
1:17.58 308
1:47.41 116

B2

Tock: FINA 2008

©CONDO R~ WN =

KNEZ Lovro
URSNIK Tomaz
RABZELJ Lan
FILIPOVIC Marko
MERKAC Ziga
ODER Nik
BERLOZNIK Ja$
KRAJNCIC Tin
BAZEC Gregor
BOHAK Jurij
ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej
SAVIC FRANKULOVIC Orlando
TERZIC Ziga
LJUBEC ZAJKO Leon
MEDVESEK Gal
HOMSAK Jakob
KNEZ Ozbej
OZANIC Rene
FRAS Jan
ROZANC Zan
PEVEC Jernej
KRALJ Zan Luka
VINCIC Sasa
SERUGA Leon
KROSLIN Matija
LEPOSA Klemen
MERZDOVNIK Nejc
ONIC Tadej

FERK Filip

KRT Matija

TAMSE Vid
KALAIDIS Luka
ZAVRSNIK Jas
FRAS Zan

KRALJ Marko
HERODEZ Vid
HORVAT Luka
GREGOR Gasper

MEDEN Jernej
SKLEDAR Simon

2002 FR
2002 FR
2001 BM
2001 BM
2002 FR
2001 BM
2002 FR
2001 BM
2001 BP
2001 TP
2002 PDM
2001 FR
2001 PDM
2001 TP
2002 FR
2002 PDM
2004 FR
2002 FR
2002 PDM
2001 BM
2001 PKR
2002 PDM
2001 BM
2002 BM
2001 PKR
2003 BM
2002 FR
2004 BM
2003 BM
2002 PKR
2003 FR
2003 FR
2003 FR
2005 PDM
2001 PDM
2002 BM
2002 BM
2002 FR

1997 PDM
1996 PDM

rezultat tocCke

32.45 275
34.40 231
34.79 223
35.06 218
35.19 216
35.24 215
36.12 199
36.35 196
36.64 191
37.21 182
37.38 180
38.10 170
38.48 165
38.97 159
39.12 157
40.60 140
41.51 131
41.60 130
41.93 127
42.02 127
42.03 127
42.45 123
42.65 121
43.30 116
43.32 116
4413 109
45.41 100
45.74 98
46.30 95
47.67 87
53.51 61
58.03 48
1:07.34 31
1:09.37 28
27.10 472
27.37 458
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

8. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free G2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. GERCER Taja 2003 NC 36.79 271
2. SEGEL Nusa 2003 FR 37.91 248
3. FAIN Nika 2003 BM 41.46 189
4. SLAVIC Gini 2003 FR 4325 167
5. KASMAN Neja 2003 PDM 4370 162
6. CRCEK Laura 2004 BM 4452 153
7. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 4535 145
8. TUSEK Dasa 2003 FR 46.40 135
9. KAJZER Katja 2004 FR 47147 129
10. REMIC Metka 2005 FR 48.07 122
11. TOBIAS Ines 2003 BM 48.96 115
12. SAGERNIK Teja 2004 FR 52.90 91
13. STOPAR Spela 2003 BM 53.06 90
14. TUSEK Gaja 2003 FR 55.42 79
15. MARKAC Zoja 2004 FR 55.66 78
16. MASTEK MORI Lara 2004 FR 1:07.00 45
EXH TERZIC Marusa 1998 PDM 31.40 436
EXH KOZODERC Tina 1997 PDM 3247 394
9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly B1
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:07.17 417
50m: 31.13 31.13 100m: 1:07.17 36.04
2. KORDEZ Gal 2000 FR 1:12.74 329
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.74 38.03
3. GERCER Jan 2000 NC 1:14.34 308
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.34 39.14
4. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:16.18 286
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.18 40.33
5. MESIC Adi 1999 BM 1:16.45 283
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.45 40.30
6. STRNAD Mihael 1999 NC 1:17.50 272
50m: 36.01 36.01 100m: 1:17.50 41.49
7. KNAPIC Tian 1999 SDD 1:17.73 269
50m: 36.14 36.14 100m: 1:17.73 41.59
8. TOBIAS David 2000 BM 1:18.37 263
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.37 41.57
9. MOZE Matija 2000 FR 1:18.91 257
50m: 38.00 100m: 1:18.91 40.91
10. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:19.03 256
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.03 41.16
11. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:21.11 237
50m: 39.17 39.17 100m: 1:21.11 41.94
12. JARC Luka 2000 PDM 1:21.16 237
50m: 37.90 37.90 100m: 1:21.16 43.26
13. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:21.58 233
50m: 39.35 39.35 100m: 1:21.58 42.23
14. RESNIK Andrej 1999 NC 1:24.52 210
50m: 38.91 38.91 100m: 1:24.52 45.61
15. DOLINAR Jure 1999 NC 1:24.57 209
50m: 39.95 39.95 100m: 1:24.57 44.62
16. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:24.93 207
50m: 39.75 39.75 100m: 1:24.93 45.18
17. LESJAK Filip 1999 BM 1:28.84 180
50m: 40.70 100m: 1:28.84 48.14
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, B1

rezultat tocke
18. KNEHTL Miha 1999 BM 1:30.23 172
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.23 47.42
19. RIHTER Zan 2000 FR 1:32.55 160
50m: 43.91 43.91 100m: 1:32.55 48.64
20. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:35.33 146
50m: 45.15 45.15 100m: 1:35.33 50.18
21. GUSEL Tadej 2000 BM 1:43.34 115
50m: 47.09 47.09 100m: 1:43.34 56.25
22. KONECNIK Roki 2000 BM 1:45.96 106
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.96 56.61
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS HORVAT Gregor 2000 BM
DNS CUNK Ziga 1999 BM
EXH HARB Benjamin 2001 BM 1:52.66 88
50m: 51.60 51.60 100m: 1:52.66 1:01.06
10. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly G1
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocCke
1. S8EGEL Janja 2001 FR 1:18.10 377
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.10 41.44
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:24.86 294
50m: 39.34 39.34 100m: 1:24.86 45.52
3. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:33.26 221
50m: 42.99 42.99 100m: 1:33.26 50.27
4. FAIN Katja 2001 BM 1:37.35 195
50m: 44.86 44.86 100m: 1:37.35 52.49
5. HELER Rea 2002 PDM 1:45.18 154
50m: 47.78 47.78 100m: 1:45.18 57.40
EXH STOPAR Katja 1998 BM 1:35.89 204
50m: 43.98 43.98 100m: 1:35.89 51.91
11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KNEZ Lovro 2002 FR 36.51 243
2. BERLOZNIK Jas 2002 FR 39.62 190
3. URSNIK Tomaz 2002 FR 40.03 185
4. MERKA{: Ziqa 2002 FR 40.39 180
5. KRAJNCIC Tin 2001 BM 42.08 159
6. MEDVESEK Gal 2002 FR 42.28 157
7. RABZELJ Lan 2001 BM 42.53 154
8. TERZIC Ziga 2001 PDM 42.54 154
9. ODER Nik 2001 BM 43.72 142
10. FILIPOVIC Marko 2001 BM 47.77 109
11. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 48.52 104
12. SAVVICV:VFRANKULOVIC Orlando 2001 FR 50.59 91
13. VINCIC Sasa 2001 BM 54.00 75
14. SERUGA Leon 2002 BM 58.98 58
DNS GREGOR Gasper 2002 FR
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

12. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly G2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. GERCER Taja 2003 NC 4359 201
2. SEGEL Nusa 2003 FR 4912 141
EXH KOZODERC Tina 1997 PDM 3249 486
EXH TERZIC Marusa 1998 PDM 33.33 450
13. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back B1
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:11.14 357
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.14 36.78
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:12.27 341
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.27 37.25
3. KORDEZ Gal 2000 FR 1:13.48 324
50m: 35.88 35.88 100m: 1:13.48 37.60
4. GERCER Jan 2000 NC 1:13.92 318
50m: 36.05 36.05 100m: 1:13.92 37.87
5. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:15.86 294
50m: 37.13 37.13 100m: 1:15.86 38.73
6. DOLINAR Jure 19 C 1:16.06 292
50m: 37.89 37.89 100m: 1:16.06 38.17
7. ZLOF Jan 1999 NC 1:16.22 290
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.22 39.21
8. MESIC Adi 1999 BM 1:16.70 285
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.70 39.30
9. STRNAD Mihael 1999 NC 1:17.17 280
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.17 40.53
10. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:17.77 273
50m: 38.19 38.19 100m: 1:17.77 39.58
11. STEHARNIK Dejan 20 R 1:18.94 261
50m: 39.22 39.22 100m: 1:18.94 39.72
12. KNEHTL Miha 1999 BM 1:19.28 258
50m: 38.91 38.91 100m: 1:19.28 40.37
13. MOZE Matija 2000 FR 1:19.92 252
50m: 38.65 100m: 1:19.92 41.27
14. LESJAK Filip 1999 BM 1:20.94 242
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.94 42.41
15. RIHTER Zan 2000 FR 1:22.30 231
50m: 40.90 40.90 100m: 1:22.30 41.40
16. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:23.79 219
50m: 41.90 41.90 100m: 1:23.79 41.89
17. TOBIAS David 2000 BM 1:24.00 217
50m: 41.53 41.53 100m: 1:24.00 42.47
18. RENDIC Davor 1999 SDD 1:2422 215
50m: 41.20 41.20 100m: 1:24.22 43.02
19. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:24.81 211
50m: 42.31 42.31 100m: 1:24.81 42.50
20. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:25.71 204
50m: 42.60 42.60 100m: 1:25.71 43.11
21. NOVAK Blaz 2000 FR 1:27.39 193
50m: 42.98 42.98 100m: 1:27.39 44.41
22. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 1:3215 164
50m: 44.61 44.61 100m: 1:32.15 47.54
23. KOLAR Tilen 1999 TP 1:36.98 141
50m: 46.51 46.51 100m: 1:36.98 50.47
24. KONECNIK Roki 2000 BM 1:37.38 139
50m: 48.33 48.33 100m: 1:37.38 49.05
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

13. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B1

rezultat tocke

25. GUSEL Tadej 2000 BM 1:52.77 90
50m: 54.97 54.97 100m: 1:52.77 57.80
DNS HUTTER Ziga 2000 BM
DNS HORVAT Gregor 2000 BM
DNS CUNK Ziga 1999 BM
DNS RESNIK Andrej 1999 NC
EXH HARB Benjamin 2001 BM 1:35.83 146
50m: 46.67 46.67 100m: 1:35.83 49.16
14. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back G1
28.10.2012

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

1. S8EGEL Janja 2001 FR 1:15.00 451
50m: 36.80 36.80 100m: 1:15.00 38.20
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:16.87 419
50m: 37.54 37.54 100m: 1:16.87 39.33
3. HANCMAN Urska 2002 FR 1:19.81 374
50m: 39.05 39.05 100m: 1:19.81 40.76
4. HANCMAN Mojca 2002 FR 1:21.72 348
50m: 40.78 40.78 100m: 1:21.72 40.94
5. FAIN Katja 2001 BM 1:26.92 289
50m: 42.41 42.41 100m: 1:26.92 4451
6. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:33.45 233
50m: 45.26 45.26 100m: 1:33.45 48.19
7. MENCINGER Sasa 2002 FR 1:35.56 218
50m: 46.38 46.38 100m: 1:35.56 49.18
8. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:36.72 210
50m: 47.82 47.82 100m: 1:36.72 48.90
9. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 1:36.82 209
50m: 46.73 46.73 100m: 1:36.82 50.09
10. NOVAK Neja 2002 FR 1:37.79 203
50m: 48.13 48.13 100m: 1:37.79 49.66
11. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:37.95 202
50m: 48.01 48.01 100m: 1:37.95 49.94
12. ZABEV Monika 2002 FR 1:45.88 160
50m: 51.19 51.19 100m: 1:45.88 54.69
13. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:50.93 139
50m: 52.66 52.66 100m: 1:50.93 58.27
14. KAPEL Spela 2001 BM 1:56.35 121
50m: 56.82 56.82 100m: 1:56.35 59.53
15. KOZOLE Mija 2001 BM 1:58.19 115
50m: 58.11 58.11 100m: 1:58.19 1:00.08
16. SVARC Urska 2002 PDM 2:02.69 103
50m: 1:02.55 1:02.55 100m: 2:02.69 1:00.14
DSQ EKART Barbara 2002 BM
DI3 - Napacen obrat
DNS DVORSAK Nusa 2001 BM
DNS MIRALEM Mia 2001 BM
DNS FILAC Kim 2002 BM
EXH STOPAR Katja 1998 BM 1:25.05 309
50m: 41.13 41.13 100m: 1:25.05 43.92
EXH BENCIC Urska 2000 PKR 1:27.21 287
50m: 42,52 4252 100m: 1:27.21 44.69
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

15. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back B2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. KNEZ Lovro 2002 FR 37.55 244
2. MERKAC Ziga 2002 FR 38.99 218
3. ODER Nik 2001 BM 40.64 192
4. FILIPOVIC Marko 2001 BM 40.73 191
5. RABZELJ Lan 2001 BM 4231 170
6. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 4237 170
7. MEDVESEK Gal 2002 FR 4267 166
8. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 4345 157
9. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 4424 149
10. ZLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 4500 142
11. BAZEC Gregor 2001 BP 45.06 141
12. TERZIC Ziga 2001 PDM 4516 140
13. URSNIK Tomaz 2002 FR 4569 135
14. KNEZ Ozbej 2004 FR 4690 125
15. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 47.01 124
16. KRAJNCIC Tin 2001 BM 47.87 118
17. ROZANC Zan 2001 BM 4912 109
18. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 49.73 105
19. VINCIC Saga 2001 BM 50.77 99
20. FERK Filip 2003 BM 51.27 96
21. SERUGA Leon 2002 BM 51.38 95
22. ONIC Tadej 2004 BM 52.10 91
23. LEPOSA Klemen 2003 BM 52.38 90
24. KROSLIN Matiia 2001 PKR 53.08 86
25. HOMSAK Jakob 2002 PDM 53.25 86
26. FRAS Jan 2002 PDM 54.05 82
27. PEVEC Jernej 2001 PKR 54.28 81
28. KALAIDIS Luka 2003 FR 54.86 78
29. TAMSE Vid 2003 FR 56.70 71
30. ZAVRSNIK Ja$ 2003 FR 1:05.93 45
DSQ OZANIC Rene 2002 FR
DI3 - Napacen obrat, brez dotika
DNS KRALJ Marko 2001 PDM
DNS HERODEZ Vid 2002 BM
DNS GREGOR Gasper 2002 FR
16. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back G2
28.10.2012
Tock: FINA 2008
rezultat tocCke
1. SEGEL Nusa 2003 FR 43.78 230
2. GERCER Taja 2003 NC 4407 225
3. FAIN Nika 2003 BM 46.87 187
4. SLAVIC Gini 2003 FR 4813 173
5. KASMAN Neja 2003 PDM 50.96 146
6. CRCEK Laura 2004 BM 5210 136
7. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 53.42 127
8. TUSEK Da$a 2003 FR 54.93 116
9. REMIC Metka 2005 FR 55.07 116
10. MARKAC Zoja 2004 FR 56.31 108
11. TOBIAS Ines 2003 BM 56.59 106
12. SAGERNIK Teja 2004 FR 58.75 95
13. KAJZER Katja 2004 FR 59.26 93
14. STOPAR Spela 2003 BM 59.44 92
15. TUSEK Gaja 2003 FR 1:06.82 65
16. MASTEK MORI Lara 2004 FR 1:12.21 51
DNS ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

17. disciplina/event Mes§/Mix, 8 x 50m Prosto/Free STAFETE
28.10.2012

Tock: FINA 2008

rezultat tocCke

1. FRI. (ML.DECKI) FR 4:31.85 260
KORDEZ Gal 00 30.22 KNEZ Lovro 02 33.21
SLAVIC Gini 03 41.62 JAMSEK Janja 01 31.82
SEGEL Janja 01 30.88 MERKAC Ziga 02 34.99
SEGEL Nuga 03 38.70 MOZE Matija 00 30.41

2. BMI. (ML.DECKI) BM 4:54.69 204
FAIN Katja 01 35.15 FAIN Nika 03 41.84
KAPEL Spela 01 42.47 CRCEK Laura 04 43.10
FILIPOVIC Marko 01 35.11 LESJAK Filip 99 31.02
RABZELJ Lan 01 34.97 MESIC Adi 99 31.03

3. FRII. (ML.DECKI) FR 5:01.78 190
STEHARNIK Dejan 00 33.46 URSNIK Tomaz 02 34.57
KAJZER Katja 04 47.29 HANCMAN Mojca 02 33.38
HANCMAN Urska 02 33.32 MEDVESEK Gal 02 38.34
TUSEK Dasa 03 46.97 RIHTER Zan 00 34.45

4. FR . (ML.DECKI) FR 5:08.42 178
TRBOVSEK Jani 00 34.22 BERLOZNIK Ja$ 02 35.01
SEKAVCNIK Taja 03 46.76 MENCINGER Sasa 02 36.92
NOVAK Neja 02 39.51 SAVIC FRANKULOVIC Orlando 01 37.93
REMIC Metka 05 46.28 NOVAK Blaz 00 31.79

5. BMIIl. (ML.DECKI) BM 5:42.85 130
EKART Barbara 02 52.26 STOPAR $pela 03 55.98
KOZOLE Mija 01 44.97 TOBIAS Ines 03 50.39
ODER Nik 01 34.79 KNEHTL Miha 99 33.66
KRAJNCIC Tin 01 38.62 ZIZEK Gasper 00 32.18
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

MEDEN Jernej

SKLEDAR Simon

ROZMAN Matjaz

DRGAJNER Rok

GERCER Jan

6. KORDEZ Gal
MAJCEN GOVC Filip

8. STEHARNIK Dejan

9. MOZE Matija

10. PRIMOZIC Marcel

11. RESNIK Andrej

12. ZLOF Jan

13. BJELOVUCIC Gal

14. STRNAD Mihael

15. DOLINAR Jure

16. KNEZ Lovro

17. KNAPIC Tian

18. POTOCNIK Luka

19. LESJAK Filip

20. MESIC Adi
RENDIC Davor

22. KNEHTL Miha

23. NOVAK Blaz

24. TOBIAS David

25. KERSIKLA Matteo

POON-~

gt

SEGEL Janja
KELC Tjasa
KOZODERC Tina
TERZIC Marusa
JAMSEK Janja
HANCMAN Mojca
HANCMAN Urgka
STOPAR Katja
FAIN Katja
BENCIC Urska
. MENCINGER Sasa
. GERCER Taija
SEGEL Nusa
. NOVAK Neja
ZALOZNIK Aneja
16. FAIN Nika
17. KOROSAK Laura
KOCBEK Lara
19. LIPAVIC Sara
20. ZABEV Monika
21. KAPEL Spela
22. KASMAN Neja
23. HELER Rea
24. EKART Barbara
25. KASMAN Kim

—
COXONDGO A WN =

—
FENIE

—_
SN

97
96
99
99
00
00
00
00
00
00
99
99
99
99
99
02

99
99

99
99
00
00
00

01
97
97
98
01
02
02
98
01
00
02
03
03
02
01
03
02
02
02
02
01
03
02
02
01

Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor

Sportno drustvo Delfin Ljubljana

Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Fuzinar Ravne

Sportno drustvo Delfin Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Biser Piran
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Fuzinar Ravne

Sportno drustvo Delfin Ljubljana

Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor

Sportno drustvo Delfin Ljubljana

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Biser Piran

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
PK Ruse

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Neptun Celie
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Ruse

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor

50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
100m Prosto/Free

100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast

27.10 420

27.37 408
1:07.17 375
1:03.40 356
1:03.40 356
1:04.20 342
1:04.22 342
1:20.71 327
1:21.84 313
1:06.53 308
1:22.49 306
1:07.04 301
1:07.19 299
1:07.42 296
1:07.93 289

38.23 288
1:24.41 285
1:25.29 277
1:10.00 264
1:10.37 260
1:10.35 260
1:11.35 249
1:29.14 242
1:18.37 236
1:13.11 232
1:21.15 461
1:.07.57 430

32.49 422

31.40 405
1:27.16 372
1:13.06 340
1:19.81 331
1:32.63 310
1:15.55 307
1:17.58 284
1:19.30 266

36.79 252

46.03 244
1:40.68 241
1:21.90 241

47.17 227
1:45.77 208
1:26.08 208
1:33.45 206
1:46.91 201
1:49.21 189

52.09 169
1:53.59 168
1:53.78 167
1:54.15 165
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5. Pokal Rus 2012
Ruse, 28.10.2012

Ime tekmovanja: 5. Pokal Ru$ 2012

Lokacija (Kraj): Ruse (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 28.10.2012 - 28.10.2012 Stevilo prog: 6 (1-6)
Ime bazena: Bazen Sportni park RuSe Rezultati: Avtomatsko

Nacin Starta: pravilo 1. Starta

Del §t. 1 - 28. October 2012, 28.10.2012

#F cija Priimek,ime Klub Kraj Grade
1 Vrhovni sodnik Mrs. POPOVIC Aleksandra BM 2000 B
2 Starter Mr. UDUC Milan BM 2000 C
3 Sodnik stila Mr. HALQZAN Branka BM 0 D
4 Pomocnik Starterja Mrs. CRCEK Karmen BM ??
5 Casomerilec 1 Mrs. CUNK MANIC Vera BM
6 Casomerilec 2 Mr. CUNK Zoran BM 0 D
7 Casomerilec 3 Mr. FERK Igor BM
8 Casomerilec 4 Mrs. FILIPOVIC Katja BM 2000 D
9 Casomerilec 5 Mrs. TOPLAK Natasa BM 2000 D
10 Casomerilec 6 Mrs. ZATEZALO Vesna BM 0 D
11 Sodnik na obratu 2 Mrs. MEDVE$EK Tatjana BM 2000 C
12 Sodnik na obratu 4 Mrs. ZEMLJIC JozZica BM
13 Merjenje

Tekmovanije je bilo zakljuéeno ob 12:00 uri

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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